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Soorganizirali bomo Srečanje prevozniških družin in 

prevozniških podjetij 2023 

Skupina Prah je bila izbrana za 

soorganizatorja letošnjega 

osrednjega družabnega dogod-

ka slovenskih prevoznikov in 

njihovih družin. Srečanje pre-

vozniških družin in prevozni-

ških podjetij Slovenije bo letos 

organizirano že šestič, glavna 

organizatorja pa sta GZS in 

OZS. Vsako leto je kot tretji 

organizator izbrano logistično-

transportno podjetje, ki zagoto-

vi lokacijo dogodka, letos pa bo 

tretji organizator prvič podjetje, 

ki v osnovi ni transportno, am-

pak se ukvarja z izobraževa-

njem logistov, to je Skupina 

Prah. Na naš predlog je bilo za 

lokacijo dogodka izbrano parki-

rišče v Rogatcu. Konec marca 

smo imeli prvi razširjen sesta-

nek z ogledom lokacije, ki so se 

ga udeležili predstavniki Skupi-

ne Prah, župana občine Roga-

ška Slatina in Rogatec, pred-

stavnik Združenja za promet pri 

GZS Robert Sever, direktor 

Prigo, d.o.o., Štefan Pristavec, 

predsednik Sekcije za promet 

pri OZS Peter Pišek in pod-

predsednik omenjene sekcije 

Franc Seršen.  

30. septembra 2023 se bo tako 

na parkirišču v Rogatcu odvil 

osrednji dogodek, to je sejem-

sko-družabni dan, ki ga vsako 

leto obišče več kot dva tisoč 

obiskovalcev. Ni pa ta sobota 

edini dan srečanja prevozni-

kov. S sejo upravnega odbora 

sekcije za promet pri OZS se 

dogajanje začne že v četrtek 

popoldan, v petek pa sledi kon-

ferenčni del prireditve, ki se ga 

vselej udeleži več kot 100 pre-

voznikov in pomemben del 

slovenske politike, ki je kakor-

koli vpeta v dejavnost logistike 

in transporta. Slednje, torej 

ministre in predstavnike logi-

stičnih organizacij na najvišji 

ravni, pričakujemo tudi na 

sobotnem dogodku. 

Dogodek, ki je vsako leto 

»težak« med 150 in 200 tisoč 

evri, zahteva ogromno organi-

zacije in komunikacije. Skupi-

na Prah je zagotovila ekipo, ki 

bo tesno sodelovala z GZS in 

OZS in bo poskrbela, da bo 

vse potekalo tako, kot mora 

biti. Vsi zaposleni in zunanji 

sodelavci Skupine Prah pa ste 

že sedaj vabljeni, da se nam 

30. septembra 2023 pridružite 

v Rogatcu. 

Več o dogodku in preteklih 

srečanjih si lahko preberete in 

ogledate na spletni strani do-

godka https://www.gzs.si/

srecanjeprevoznikov/ ali pa 

preko skeniranja QR kode. 

Zaposleni meseca 

 

Bojan Kos 
 

V marcu je Bojan 

dosegel 100-odstotno 

uspešnost na vozniških 

izpitih C in CE 

kategorije. Pod njegovim 

mentorstvom je izpit 

opravilo 12 kandidatov. 

V Skupini Prah smo izjemno ponosni, da 
nam je največji cehovski dogodek v Slove-
niji uspelo pripeljati v naše kraje. 

Nove cene v šoli vožnje Prah 

S 15. aprilom 2023 se spremi-

nja cena ure vožnje za B kate-

gorijo na območju izpitnega 

centra Celje. Nova cena ure 

vožnje za B kategorijo je 43 

evrov oziroma s popustom 38 

evrov. 

Dvig cen je nujen iz več razlo-

gov. Višje so cene goriva, 

višajo se stroški servisov in 

vzdrževanja vozil, amortizaci-

je, nenazadnje pa tudi cene  

Fotografija našega Boštjana Štarkla. Pravi, 
da je modri njegovih let, mi pa dodajamo, 
da sta kot dedek in vnuk. Veseli, da je del 
našega voznega parka ta na desni. 

novih vozil, s katerimi želimo 

v bližnji prihodnosti posodo-

biti naš vozni park. Nenaza-

dnje pa so višje cene naših 

storitev tudi predpogoj za viš-

je urne postavke zaposlenih. 

Še ta mesec se bodo pregledali 

ceniki tudi za ostale kategori-

je, kjer načrtujemo uskladitev 

cen po naših lokacijah s 1. 

majem 2023. 



»PRAHEC« novice 

Skupino Prah sestavljamo: 

Inti Prah, izobraževanje in usposabljanje, d. o. o., Žadovinek 36, 8273 Leskovec pri Krškem 

Prah izobraževalni center, izobraževanje in usposabljanje, d. o. o., Kidričeva ulica 28, 3250 Rogaška Slatina 

Arema - Visoka šola za logistiko in management, Kidričeva ulica 28, 3250 Rogaška Slatina 

Soglasje k obsegu razpisa za vpis 

V začetku aprila je Ministr-

stvo za vzgojo in izobraževa-

nje objavilo Soglasje k obse-

gu razpisa za vpis v izredno 

srednješolsko izobraževanje 

v šolskem letu 2023/2024. 

Na SSPŠ Rogaška Slatina 

smo dobili soglasje za na-

slednje število programov in 

vpisnih mest: 

• Bolničar-negovalec: 20 

• Ekonomski tehnik PT: 40 

• Ekonomski tehnik SSI: 20 

• Elektrotehnik SSI: 20 

• Gastronomske in hotelske 

storitve SPI: 150 

• Logistični tehnik PTI: 50 

• Logistični tehnik SSI: 100 

• Pomočnik pri tehnologiji 

gradnje NPI: 20 

• Predšolska vzgoja PT: 30 

• Predšolska vzgoja SSI: 20 

• Strojni tehnik SSI: 20 

• Tehnik računalništva SSI: 

10 

• Trgovec SPI: 50 

• Upravljavec TGM: 20 

• Voznik SPI: 150 

• Zidar SPI: 20 

Z vpisi v izobraževanje odra-

slih bomo začeli septembra. 

Po izkušnjah iz preteklih let 

bomo največ mest zapolnili v 

drugi polovici septembra in 

začetku oktobra, zato načrtuje-

mo pričetek predavanj v drugi 

polovici oktobra, ko se že vi-

dijo obrisi skupin vpisanih po 

posameznih izobraževalnih 

programih. 

Nas pa čaka v novem šolskem 

letu prenova izobraževalnega 

programa Logistični tehnik 

SSI, ki je pri nas eden bolj 

zanimivih srednješolskih pro-

gramov. Napovedana prenova, 

ki jo v celoti vodi Center RS 

za poklicno izobraževanje, 

prinaša spremenjen predmet-

nik in več obveznih ur izvede-

nega izobraževanja. 

Odličen vpis na 

Aremi 

Od 17. februarja do 27. marca 

je potekal 1. prijavni  rok za 

vpis v prvi letnik na dodi-

plomske in enovite magistrske 

študije za študijsko leto 

2023/2024 za slovenske in EU 

državljane ter Slovence brez 

slovenskega državljanstva. Na 

Aremi smo izjemno veseli 

podatkov, ki jih zbira pristoj-

no ministrstvo in kažejo, da je 

interes za študij pri nas letos 

skoraj 100 odstotkov večji, 

kot je bil lani, ko smo prvo 

leto izvajali koncesioniran 

(torej redni in brezplačen) 

študij. Preostala prosta mesta 

bodo na voljo za vpis v 2. pri-

javnem roku, ki bo odprt od 

21. do 25. avgusta 2023. Za 

vpis bo treba tudi takrat oddati 

Prijavo za vpis preko portala 

eVŠ, ki je enotna točka za vse 

slovenske visoke šole. 

Vse, ki zanima vpis in študij 

pri nas, vabimo, da se za več 

informacij obrnete na vodjo 

referata Nadjo Bezenšek (040 

416 250, referat@arema.si), 

aktualne informacije pa so  

tudi na strani www.arema.si. 
Novopečeni diplomant Lovro Stojnšek z 
mentorjem Robertom Mašero. 

Po prenovi višješolskega študijskega 
programa Logistično inženirstvo, ki je 
začela veljati s študijskim letom 
2022/2023, se sedaj prenavlja tudi sred-
nješolski program Logistični tehnik. 

Zagovori diplom 

Zadnji marčevski vikend smo 

na Aremi izvedli 5 zagovorov 

diplomskih nalog. Na Aremi 

imamo do tega trenutka že 90 

diplomantov. Čestitke vsem 

diplomantom in mentorjem za 

odlično opravljeno delo! 

V minulih tednih smo na Are-

mi pripravili tudi vrsto poročil 

in analiz, kjer smo med dru-

gim preverjali tudi zaposlji-

vost naših diplomantov. Po-

datki so pokazali, da so prav 

vsi naši diplomanti zaposleni, 

kar nas uvršča v sam vrh slo-

venskih izobraževalnih institu-

cij in je najboljša potrditev 

kakovosti našega dela. 

Korak bližje našemu start-up podjetju 

Oktobra smo se v Skupini 

Prah povezali z Ljubljanskim 

univerzitetnim inkubatorjem 

(LUI), ki se v Sloveniji 

ukvarja z mentorstvom pri 

razvoju in vzpostavljanju 

novih podjetij. Namen našega 

sodelovanja je ustanovitev 

lastnega start-up podjetja, ki 

bo delovalo na področju iska-

nja in ocenjevanja potencial-

nih kandidatov za poklicne 

voznike iz držav izven 

Evropske unije. Izkušnje z 

Azijci so namreč pokazale, 

da je nujna vzpostavitev 

učinkovitega filtriranja po-

tencialnih kandidatov še pre-

den le-ti sploh začnejo iskati  

delodajalca v Sloveniji (ali 

pa delodajalci njih) in sproži-

jo postopek pridobivanja 

vseh potrebnih dovoljenj. V 

ta namen smo se v Skupini 

Prah odločili za vzpostavitev 

novega podjetja, ki se bo 

prvenstveno ukvarjalo s tem. 

Pri tem nam je LUI v veliko 

pomoč, saj gre za skupnost 

strokovnjakov, ki ponujajo 

mentorstvo, delavnice, preda-

vanja in strukturiran program 

razvoja novega podjetja. Pod 

njihovim okriljem je bil izpe-

ljan razpis za našega novega 

sodelavca/sodelavce, ki bodo  

vzpostavili in delali na start-

up podjetju. LUI je izvedel  

serijo predavanj in delavnic, 

na katerih so potencialni kan-

didati spoznali bistvo podjet-

ništva, predvsem pa naše želje 

in potrebe. 

Rezultat so bile zaključne 

predstavitve njihovih poslov-

nih idej, ki so bile vodstvu 

Skupine Prah predstavljene 

konec marca. Celoten posto-

pek izbora je zaključilo 5 po-

slovnih idej, odločitev o za 

nas najbolj optimalni pa je 

sedaj v rokah izvršnega direk-

torja Skupine Prah mag. Igor-

ja Praha. 

Utrinek predstavitve enega od finalnih 
kandidatov in idej. 


